

## ÅRSRAPPORT 2020

**Purple Farm IVS**  
Røgelhedevej 55  
9700 Brønderslev

CVR nr. 36970669

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

**Dirigent**

Thomas Skovhus Larsen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle produkter/bygninger til landbrugsproduktion.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på -258.008 kr. mod -298.108 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på -1.144.699 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Purple Farm IVS  
Røgelhedevej 55  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36970669  
Stiftelsesdato: 20. juli 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Hans Henrik Thomsen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. juni 2021, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	129.904	86.686
Af- og nedskrivninger	-384.760	-384.760
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-254.856</b>	<b>-298.074</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.152	-34
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-258.008</b>	<b>-298.108</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-258.008</b>	<b>-298.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-258.008	-298.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-258.008</b>	<b>-298.108</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	337.383	802.419
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>337.383</b>	<b>802.419</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>337.383</b>	<b>802.419</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	411
Andre tilgodehavender	3.889	9.156
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.889</b>	<b>9.567</b>
Likvide beholdninger	927	10.526
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>927</b>	<b>10.526</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.816</b>	<b>20.093</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>342.199</b>	<b>822.512</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-1.144.799	-886.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.144.699</b>	<b>-886.691</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	125.168
Anden gæld	1.193.006	1.143.198
Periodeafgrænsningsposter	293.892	440.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.486.898</b>	<b>1.709.203</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>1.486.898</b>	 <b>1.709.203</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>342.199</b>	 <b>822.512</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	100	-886.791	0	-886.691
Resultatdisponering	0	-258.008	0	-258.008
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>100</b>	<b>-1.144.799</b>	<b>0</b>	<b>-1.144.699</b>
